工资支付协议书

甲方：               有限公司
乙方：

经双方平等协商，在自愿、诚信基础上，针对甲方经营困难、资金压力较大的情况，现就相关款项支付事宜达成如下一致意见：
一、款项确认与支付
双方确认，甲方累计应向乙方支付总计     元（税后）。
乙方同意甲方以前述金额的     %（即          元）作为最终结算金额，并于     年     月     日前​ 一次性支付完毕。
二、乙方责任与义务
在约定支付期限届满前，乙方不得采取任何影响甲方正常经营、办公秩序的行为，不得组织、参与或煽动类似行为，不得散布损害甲方生产经营的言论。同时，乙方须在本协议签订后立即归还所持有的甲方办公用品等全部物品。
若乙方违反上述约定，甲方有权暂停支付本协议第一条约定的款项，直至乙方的行为得到纠正并赔偿相应损失。
三、弃权与承诺
双方确认，本协议生效后，乙方不再向甲方提出任何其他权利要求，包括但不限于工资、奖金、福利待遇、社会保险、住房公积金、经济补偿金、赔偿金及违约金等。
乙方承诺对本协议内容严格保密，不得向任何第三方泄露。如因乙方泄密导致甲方遭受损失，乙方应承担全部赔偿责任。
四、争议状态确认
双方确认，除本协议约定事项外，双方之间不存在任何其他劳动或经济纠纷，亦无其他争议。
五、协议效力
本协议自双方签字或盖章之日起生效，一式二份，双方各持一份，具有同等法律效力。

[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：                       乙方（签字）：
年   月   日                       年   月  日
 1 / 1